



ASPPC ApS

Axeltorv 2
1609 København V
CVR-nr. 27242901

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Axel Kierkegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASPPC ApS

Axeltorv 2

1609 København V

CVR-nr.: 27242901

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Axel Kierkegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med 12.163 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Det er især afkastet på selskabets investeringer i værdipapirer, som har påvirket årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(469.743)	(388.573)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(50.840)	0
Andre finansielle indtægter	1	16.083.997	15.784.524
Andre finansielle omkostninger	2	(81.007)	(65.128)
Resultat før skat		15.482.407	15.330.823
Skat af årets resultat	3	(3.319.543)	(2.043.638)
Årets resultat		12.162.864	13.287.185
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.000	110.600
Overført resultat		12.052.864	13.176.585
Resultatdisponering		12.162.864	13.287.185

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.424.468	3.564.435
Finansielle aktiver	4	5.424.468	3.564.435
Anlægsaktiver		5.424.468	3.564.435
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.116.056	85.733.770
Værdipapirer og kapitalandele		98.116.056	85.733.770
Likvide beholdninger		1.149.978	1.591.704
Omsætningsaktiver		99.266.034	87.325.474
Aktiver		104.690.502	90.889.909

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført overskud eller underskud		100.692.775	88.639.911
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.000	110.600
Egenkapital		100.942.775	88.890.511
Skyldig skat		2.557.785	854.357
Anden gæld		1.189.942	1.145.041
Kortfristede gældsforpligtelser		3.747.727	1.999.398
Gældsforpligtelser		3.747.727	1.999.398
Passiver		104.690.502	90.889.909

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	88.639.911	110.600	88.890.511
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	12.052.864	110.000	12.162.864
Egenkapital ultimo	140.000	100.692.775	110.000	100.942.775

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	16.083.997	15.784.524
	16.083.997	15.784.524

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	78.729	28.103
Øvrige finansielle omkostninger	2.278	37.025
	81.007	65.128

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	3.384.194	1.951.708
Regulering vedrørende tidligere år	(64.651)	91.930
	3.319.543	2.043.638

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	10.222.065
Tilgange	2.118.572
Kostpris ultimo	12.340.637
Nedskrivninger primo	(6.657.630)
Dagsværdireguleringer	(258.539)
Nedskrivninger ultimo	(6.916.169)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.424.468

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at investere 19.600 t.kr. i enkelte investeringsselskaber, selskabets resterende forpligtelse udgør 3.300 t.kr.
